东南大学工会委员会文件
东大工会〔2013〕15号

关于校机关等部门工会增补委员的批复
校机关工会，丁家桥综合工会，计算机科学与工程学院、软件学院工会：

报告收悉。
经校工会研究，同意增补蔡永林、仇维昌同志为校机关工会委员。因年龄或工作调动原因，李长玲、马强同志不再担任校机关工会委员。

同意增补李海涛同志为丁家桥综合工会委员。因工作调动，田宇行同志不再担任丁家桥综合工会委员。

同意增补徐少芸同志为计算机科学与工程学院、软件学院工会委员。
特此批复。

东南大学工会委员会
                    2013年12月25日
	抄送：中共东南大学机关委员会，中共东南大学委员会丁家桥校区工作委员会，中共东南大学计算机科学与工程学院、软件学院委员会，各部门工会。

	　东南大学工会                    2013年12月25日印发

—２—

—１—